הנאשמים סרבו ואמרו לסייר שלא יתערב בענין. כאשר הזמין הסייר משטרה, נמלטו הנאשמים מהמקום.

כתוצאה ממעשיהם של הנאשמים נגרמו למתלונן חבלות ושריטות בידיו, רגליו ובטנו. כמו כן חולצתו נקרעה.

בשל כל אלה הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות והיזק לרכוש, עבירות על סעיפים 382(א) ו 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עובדות כתב האשום המתוקן בת"פ 38100-11-13:

בעקבות המעשים מושא ת"פ 6728-03-13, נעצר הנאשם ולאחר מכן שוחרר בתנאים, ובהם מעצר בית מלא, אשר לאחר הרשעתו, ביום 4.7.13 הוקל, וניתנה לו רשות ליציאה לעבודה בין השעות 10:00-24:00. כן נקבע, כי ככל שהנאשם מבקש לצאת ממקום עבודתו, עליו לקבל לכך היתר מפורש.

המתלונן עמד בדרכו של הנאשם וניסה למנוע ממנו לעזוב את המקום עם הקסדה והנאשם הכה את המתלונן באגרוף בפניו ואז עזב את המקום עם הקסדה. מעובדות האשום עולה, כי האדם אשר הגיע עם הנאשם סייע לו לקחת את הקסדה בכך שחסם דרכו של המתלונן מלהגיע לנאשם.

בשל כל אלה הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה והפרת הוראה חוקית, עבירות על סעיפים 379 ו- 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עמדות הצדדים

ב"כ המאשימה הפנה לטעוניה המאשימה בענינם של ביטון ובורנשטיין בת"פ 6728-03-13, וביקש להשוות עניינו לענינם (ר' בהמשך). ביחס לת"פ 38100-11-13, שם ב"כ המאשימה דגש על חומרת העבירות אותן ביצע הנאשם, הפגיעה שפגע במתלונן והפרת תנאי השחרור. כן הפנה לתסקיר שירות המבחן.

הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336. ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב ביום 7.12.14 עד השעה 9:00 במתקן המעצר במגרש הרוסים בירושלים עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.